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Järjestyssäännöt sisältävät asukkaiden viihtyisyyttä, terveyttä, kotirauhaa ja turvallisuutta koskevia 

järjestysmääräyksiä. Ne ovat taloyhtiön yhteiset "pelisäännöt", joita asukkaiden tulee noudattaa. Sen 

lisäksi mitä lait, asetukset, yhtiöjärjestys, kunnan järjestyssäännöt ja mahdollinen vuokrasopimus 

määräävät, on tässä taloyhtiössä hyväksytty asumisviihtyvyyden turvaamiseksi nämä 

järjestyssäännöt.    

Kaikkien asukkaiden on käyttäytymisessään otettava huomioon muut asukkaat, eikä kukaan saa 

tarpeettomasti häiritä toisten asumisviihtyvyyttä. Jokaisen asukkaan velvollisuutena on tutustua 

järjestyssääntöihin ja noudattaa niitä sekä huolehtia, että perheenjäsenet sekä vieraat noudattavat 

niitä. Talossa asuvien on noudatettava normaalin kotirauhan edellyttämiä käytöstapoja. 

YHTEISET TILAT 

Ulko-ovet pidetään jatkuvasti lukittuina.  Niistä kuljettaessa on huolehdittava siitä, että ne lukkiutuvat 

uudestaan.    

Yhteisissä tiloissa on vältettävä metelöintiä. Tupakointi ja turha oleskelu niissä on kielletty. Yhteiset 

tilat ja ulkoalueet on tarkoitettu vain yhtiön asukkaitten käyttöön ja niiden käytössä on noudatettava 

siisteyttä ja järjestystä.    

Paloturvallisuussyistä tavaroita saa säilyttää vain niitä varten varatuissa tiloissa, ei porraskäytävissä.   

Palovaarallisten aineiden säilytyksessä on noudatettava paloturvallisuussäännöksiä.    

Kilpien ja mainosten kiinnittäminen sekä antennien yms. asentaminen tai muut vastaavat muutostyöt 

huoneiston ulkopuolelle on sallittu vain yhtiön luvalla. 

Kiinteistössä havaituista vioista on ilmoitettava yhtiön edustajalle. 

JÄTEHUOLTO 

Talousjätteet ja muut roskat on vietävä pakattuina jäteastioihin. Lisäksi on otettava huomioon 

määräykset jätteiden lajittelusta.    

Muiden kuin talousjätteiden poiskuljettamisesta on asukkaiden huolehdittava itse. 

Ympäristölle haitalliset jätteet on vietävä jätehuoltoviranomaisten niille varaamille paikoille. 

ULKOALUEET 

Nurmikoiden, istutusten, leikkivälineiden yms. taloyhtiön varusteiden vahingoittaminen on 

ehdottomasti kielletty.  

Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu vain niille varatuille paikoille. Ajoneuvojen tarpeeton joutokäynti on 

kielletty.  Mahdolliset pelastustiet on pidettävä avoimina.  

Tupakointia on kielletty porraskäytävien edustoilla ja leikkipaikan läheisyydessä.  Tupakantumppeja ei 

saa heittää piha-alueella maahan. 
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HUONEISTOT 

Huoneistoissa ei saa viettää häiritsevää elämää. Erityisesti klo 22:00-07:00 on vältettävä häiriön 

aiheuttamista.   Huoneistoja on hoidettava huolellisesti.   Vesivuodoista ja muista huoneistoissa 

havaituista vioista on viipymättä ilmoitettava yhtiön edustajalle. Huoneiston muutos- ja 

kunnossapitotyöstä on ilmoitettava kirjallisesti isännöitsijälle ennen töiden aloittamista 

(ilmoitusvelvollisuus koskee kaikkea muutos- ja kunnossapitotyötä, pois lukien tavanomaiset maalaus 

tai tapetointityöt). Ilmoitusvelvollisuuden alaista muutos – tai kunnossapitotyötä ei saa aloittaa ennen 

yhtiön isännöitsijän tai hallituksen antamaa lupaa.  

Muutos- ja korjaustöissä on otettava huomioon naapureiden asumisviihtyisyys ja porraskäytävien 

siisteys. Melua ja häiriöitä aiheuttavista töistä on ilmoitettava etukäteen naapureille, ja ne on pyrittävä 

tekemään arkipäivisin ennen klo 21:00 siten, ettei niistä aiheudu naapureille kohtuutonta häiriötä.  

WC ja muihin viemäreihin ei saa laittaa jätteitä tai muuta esineitä, jotka saattavat tukkia tai vaurioittaa 

niitä. 

Astian- ja pyykinpesukonetta ei saa jättää käymään yksin. Käyttökertojen välillä on tulovesihana 

suljettava.  

Huoneistoja ei saa tuulettaa porraskäytäviin. 

Parvekkeilla ei saa valmistaa ruokaa siten, että paloturvallisuus vaarantuu tai siten, että siitä aiheutuu 

haittaa tai häiriötä ympäristölle. Parvekkeet on pidettävä siistinä ja talvisin niiltä on luotava lumet.  

MUUTTOILMOITUS 

Huoneistoon muutosta ja poismuutosta on aina ilmoitettava kirjallisesti yhtiön edustajalle. 

TOMUTTAMINEN 

Mattojen ja vuodevaatteitten tomuttaminen on sallittu vain tähän tarkoitukseen varatuilla pihalla 

sijaitsevilla telineillä arkisin klo 08:00 – 21:00. Pito- ja liinavaatteiden puistelu ja tuulettaminen sekä 

pikkupyykin kuivattaminen on sallittu huoneistoparvekkeilla vain kaiteiden sisäpuolella. 

KOTIELÄIMET  

Taloyhtiön alueella kotieläimet on pidettävä kytkettyinä, eivätkä ne saa häiritä talon asukkaita. 

Kotieläinten ulkoiluttaminen on kielletty lasten leikkeihin varatuilla paikoilla ja niiden välittömässä 

läheisyydessä. Kotieläimet eivät saa liata yhtiön rakennusta tai kiinteistön aluetta. 

MÄÄRÄYSTEN RIKKOMINEN 

Näiden järjestyssääntöjen, ohjeiden ja määräysten noudattamista valvovat yhtiön hallitus, isännöitsijä 

ja huoltomiehet. Heidän huomautuksiaan on noudatettava. Järjestyssääntöjen rikkominen saattaa 

aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden, huoneiston haltuunoton tai vuokrasopimuksen purkamisen. 

 

Nämä järjestyssäännöt on hyväksytty As Oy Veräjäkallionkatu 1:n yhtiökokouksessa 17.3.2016 

kaikkien noudatettaviksi. 


